РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  июля 2014 г.                         с. Солнечное                                           № 70-п

О признании утратившим силу
постановления от 28.05.2014 г. № 52-п
«Об уполномоченном органе на
осуществление контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования
Солнечный сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании требований
представления прокуратуры Усть-Абаканского района от 25.06.2014 г. № 1-591в-14
« Об устранении нарушений законодательства в сфере размещения закупок
товаров, работ, услуг», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Солнечного
сельсовета  от 28.05.2014 г. № 52-п «Об уполномоченном органе на осуществление
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования Солнечный сельсовет» с 28.06.2014 г.

 2. Специалисту 1 категории Вашкевич М. А. опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Солнечный
сельсовет.

Глава Солнечного сельсовета                                                                       Н.Н. Сергеев